04.03.2014
8
       О присвоении адреса

В соответствии с Порядком присвоения адресов объектам недвижимости на территории Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района с целью упорядочения адресов объектам недвижимости, Постановлением администрации Среднеургальского сельского поселения от 24.10.2012 г № 37
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Земельному участку с кадастровым номером 27:05:0401008:84, под огород, общей площадью 1344,0 кв.м присвоить почтовый адрес: Хабаровский край Верхнебуреинский район с.Средний Ургал ул.Гаражная 5А.

2.Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава поселения                                                                          П.С.Захарченко